Clues, es, antiqui dicebant pro eo quod *nomino*, as.
 Cluis, e, *Martianus* dixit pro eo quod *nobilis*.
 Clume. *Hojas pequeñas de mies*. Calep.
 Cluna, æ, simia dicitur ab eo quod *habet clunæ detritas*.
 Clunarius culter à secandis hostiarum clunibus dicitur.
 Clunis, is. *La nalga*, quæ G. dicitur *Pyge*, es.
 Cluis, & masculino, & feminino genere usurpatur.
 Clunicula, æ, dimin. est nomen ab eo quod *clunis*, is.
 Clunicus, i, interp. potest *paralyticus*, ut apud *Cypr*.
 Clunicus dici videtur, quod clunibus in lecto cubet.
 Clunici, & dicuntur, qui salutari aqua, & fide gratiam Christi consequuntur.
 Cluo, is, imò cluo, as, antiqui dicebant, pro eo quod est, *Sum, es, fui*.
 Cluo, is, clui, pro eo quo est *Pugno*. Undè *Venus clucina*.
 Clupea, æ, piscis est minutulum, qui *Attidum* piscem exanimat. *Algunos dicen que es la saboga, ó sábulo*.
 Clupeus, idem quod *clypeus*, y in u conversa.
 Clusilis, e, à cludo, is. *Cosa que se puede abrir, y cerrar*.
 Clusinum, ni. *Triticum* genus. *Var*.
 Clusios, id est, *Daemones* elemento aëreo compositi, ut nonnulli existimant. *Calep*.
 Clucidatus, a, um. *Cosa dulce, y gustosa*. *Fest*.
 Clutus, a, um, *famosus*, atque inde *inclutus*.

C A N T E N.

Cnaphos, herba est fullonum, quæ dicitur *Hebraicè Bôrith*.
 Cnaphalion in forma diminutiva eadem est herba.
 Cnaphus, eos, interp. *fullo*, linteorum politor.
 Cnaphexo G. pro eo quod est, *fulloniam* exerceo. (*pesten*).
 Cnasonæ, acus, quibus mulieres scalpunt caput. *Fest*. item
 Cnecos, u. per eta. *El Cartamo ó Alazor, hierba*.
 Cnecinum oleum, quod ex *cnico* semine conficitur aut *Cnicinum*.
 Cneme, es, utrobique per eta in pen. interp. *hominis tibia*, & *rotæ radius*.
 Cnemis, idos, interp. *Tibiale*, is, sive *ocrea*.
 Cneros, per omega in secunda, pro quodam genere *casæ*.
 Cnophosum, auctore *Fest*. antiq. dicebant *tenebricosum*.
 Cnesmos, u, interp. *prurigo inis*, sive *pruritus*, us.
 Cnestos, idem frutex est, qui sit *cneros*, & *thymelæa*.
 Cnide, sive *Acaliphe*, es, interp. *Urtica*, æ.
 Cnidinus, a, um, res, ad *Cnidem*, sive *Urticam* pertinens.
 Cnidinum oleum. *Acycle que se hace de ortigas*.
 Cnidios coccus, interp. *granum cnidium*.
 Cnidia, crommya, interp. *cepa cnidia*.
 Cnipologos, u, interp. *culicilega*, avis.
 Cnips, nipos, interp. *culex mulio à Theol. ex Arist.* (neus).
 Cnodos, per omega in pen. interp. *lanuginosus*, sive *lanuginosus*.

C A N T E O.

Coa, sive cola in talis, sive *taxillis* dicuntur *Veneres*.
 Coaccedo, is. *Allegarse à otro*. *Plaut*.
 Coaccedo, dis. *Allegarse juntamente*. *Plaut*.
 Coaceo, es, coacui. *Acedarse*.
 Coacesco, is, coacui. *Acedarse*.
 Coacervo, as, avi. *Amontonar, ó ayuntar*.
 Coacervatio, onis. *Aquel amontonamiento, ó ayuntamiento*.
 Coactilia, ium. *Son filtros en que envuelven su ropa los caminantes*. *Ulpian*. in l. *Argumento*, ff. de aur. & arg.
 Coactiliarius, ii. *El que hace filtros*. *Jul. Capit*.
 Coactus, a, um, participium ab eo quod est *cogo*, gis, coegi.
 Coactio, onis, vel coactus, us. *El constreñimiento, ayuntamiento, y junta*.
 Coactitii calcei. *Alpargatas*.
 Coacto, as, frequentativum verbum, ab eo quod *cogo*, gis.
 Coactor, oris. *El cogedor de pechos, y monedas, y Receptor*.
 Coacum, sive *choacon*, idem quod *emplastrum nigrum*. *Cel*.
 Coadjicio, is, eci. *Echar una cosa con otra*. *Col*.
 Coaldo, is. *Añadir una cosa à otra*. *Cato*.
 Coaduno, as. *Juntar una cosa con otra*. *Plin*.
 Coedifico, as, pen. cor. avi. *Edificar juntamente*. *Cicer*. *coedificati an vanti*.
 Coedificatus, a, um. *Cosa edificada juntamente con otra*.